UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-TTHC            Quảng Ngãi, ngày     tháng  4  năm 2022
V/v thông báo trả kết quả

giải quyết TTHC về lĩnh

 vực đất đai cho hộ gia đình,

 cá nhân trên địa bàn thành phố

vào ngày thứ 7 hàng tuần tại

 Trung tâm Phục vụ - Kiểm

soát thủ tục hành chính
tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:

- Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Ngãi;

- Báo Quảng Ngãi;
- UBND thành phố Quảng Ngãi.

Thời gian qua, hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn thành phố có nhu cầu
giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực đất đai tăng đột biến; vì vậy, để

kịp thời phục vụ cho người dân trong việc thực hiện thủ tục hành chính về đất
đai tại Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh, sau khi trao đổi

và thống nhất với Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan, đơn vị có liên
quan phối hợp tổ chức làm việc vào ngày thứ 7 hàng tuần phục vụ cho việc trả

kết quả giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực đất đai cho hộ gia đình, cá

nhân kể từ ngày 16/4/2022. Để thông tin đến hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn
thành phố Quảng Ngãi biết việc tổ chức trả kết quả giải quyết thủ tục hành

chính trong lĩnh vực đất đai vào ngày thứ 7 hàng tuần nêu trên, Văn phòng

UBND tỉnh trân trọng đề nghị:

1. Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Ngãi, Báo Quảng Ngãi phối hợp
đăng tải thông báo đến hộ gia đình, cá nhân biết với nội dung, hình thức và thời

gian cụ thể như sau:

 a) Nội dung thông báo:

Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh Quảng Ngãi tổ
chức làm việc vào ngày thứ 7 hàng tuần (buổi sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11
giờ, buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ) để phục vụ trả kết quả giải quyết

thủ tục hành chính về lĩnh vực đất đai cho hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn

thành phố Quảng Ngãi. Thời gian thực hiện, kể từ thứ 7, ngày 16/4/2022 cho
đến khi việc trả kết quả vào các ngày làm việc trong tuần đáp ứng được nhu

cầu của người dân.

 b) Hình thức thông báo:

Đề nghị Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Ngãi phát liên tục sau
chương trình thời sự của đài vào các buổi sáng, trưa và tối; Báo Quảng Ngãi

2

đưa thông tin đồng thời trên báo điện tử và báo giấy tại các vị trí người đọc dễ
nhìn thấy.

 c) Thời gian thông báo:

Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Ngãi, Báo Quảng Ngãi đưa thông
tin liên tục từ ngày 15/4/2022 đến hết ngày 22/4/2022.

2. UBND thành phố Quảng Ngãi chỉ đạo Trung tâm Truyền thông – Văn
hóa – Thể thao tích cực thông báo và UBND các xã, phường trên địa bàn thành

phố tổ chức niêm yết công khai nội dung nêu tại điểm a khoản 1 Công văn này
để người dân trên địa bàn được biết, chủ động liên hệ.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa
phương quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);
- Sở Nội vụ;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;
- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh;
- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh - CN thành phố;
- Chi Cục thuế khu vực Quảng Ngãi - Sơn Tịnh;
- Bưu điện tỉnh;
- Vietcombank Quảng Ngãi;
- VPUB: CVP, PCVP, HCQT, TTHC,
CBTH (thực hiện đăng thông báo);
- Lưu: VT, TTHC (pvt).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2022-04-14T10:23:22+0700

		2022-04-14T14:22:09+0700

		2022-04-14T14:22:09+0700

		2022-04-14T14:22:09+0700